
UNIVERSIDADE DE DRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  OU /82 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n 9  10217/82, - 

RESOLVE: 

Designar o professor JOÃO GERALDO BUGARIN para a 

função de - representante do Departamento de Administração, junto 

â Congregação de Carreira dos Cursos de Graduação do Instituto 

de Expressão e Comunicação, a partir desta data. 

Brasília,19de outubro de 1982. 

g)-19r LUIZ OTÃVI ORAES 	ZA CARMO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

cc: VRT/PES/ADM/ICD 


	Page 1

